
 

Bytom Odrzański, dnia 7 grudnia 2022 r. 
 

Nasz znak: ZP.271.21.2022 
 

ZMIANY 
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
 
 
DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa 

wyposażenia – Wsparcie służb ratownictwa technicznego 
i przeciwpożarowego na terenie gminy Bytom Odrzański”- dot. cz.I - IX 

 
 
 
 

Na podstawie art. 284 w związku z art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje 
wyjaśnienia oraz zmiany treści SWZ, w związku z zadanymi przez Wykonawcę pytaniami do 
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

 
Pytanie nr 1 dot. cz. III zamówienia Agregat prądotwórczy 
Bardzo proszę o informację czy dopuszczają Państwo zmianę normy emisji spalin ze Stage 
3a, na normę G3. Według uzyskanych informacji, dla agregatów stacjonarnych, do których i 
tak przewidziany jest system wentylacji nie ma potrzeby stosowania normy Stage 3. Kolejnym 
punktem jest to, że są one w tej chwili trudno dostępne i termin realizacji wynosi nawet 4 
miesiące. Kolejną alternatywą dla Stage 3 jest Stage 5, natomiast kosztuje on znacznie 
więcej. Proszę też o informację czy dopuszczalne są wymiary agregatu 2300 x 850 x 1385 
mm, oraz zmiana ciśnienia akustycznego z 65 db(A) na 72 db(A). Jakie będzie przeznaczenie 
agregatu – jako zasilanie rezerwowe czy ciągłe? Ma to wpływ na długość gwarancji. 
 
Odpowiedź nr 1 dot. cz. III zamówienia Agregat prądotwórczy 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie agregatu prądotwórczego w zakresie: 
- normy emisji spalin: Stage 3A lub lepsze, 
- wymiary agregatu: max. 2300 x 850x1540 mm,  
Zamawiający nie dopuszcza zmiany ciśnienia akustycznego z 65 db(A) na 72 db(A).  
Agregat będzie pracował jako zasilanie rezerwowe – dorywczo. 

 
Pytanie nr 2 dot. cz. IV Przyczepa transportowa lekka DMC do 750 kg 
Bardzo proszę o doprecyzowanie jaki rodzaj przyczepki jest wymagany. Przyczepki pod skuter 
wodny z założenia nie posiada burt, oraz otworowanego dyszla. Służy do wodowania skutera 
i ma zupełnie inną konstrukcję. Różni też się wymiarami i wyposażeniem. Proszę też 
o doprecyzowanie ilości osi przyczepki. 

 
Odpowiedź nr 2 dot. cz. IV Przyczepa transportowa lekka DMC do 750 kg 
W ramach części IV, do wyceny należy przyjąć przyczepę transportową lekką DMC do 750 kg, 
zgodną z opisem przedmiotu zamówienia, która nie będzie przeznaczona do transportu 
skutera, ilość osi przyczepki - 1. 
 
Pytanie nr 3 dot. cz. VII Odkurzacz do zbierania wody 
Czy odkurzacz ma zbierać tylko mokre produkty czy suche również? Jak długo w trybie 
jednostajnym będzie pracował odkurzacz? Jakie ilości zanieczyszczeń będą zbierane np. 20 l, 
50 l, 100l, czy jednostka ma mieć zasilanie jednofazowe (prace przerywane, pracę ciągłą do 
ok. 4 godzin), zasilanie trójfazowe (praca ciągle 8 godzin dziennie, 24 godziny na dobę)? 
 
 



 

Odpowiedź nr 3 dot. cz. VII Odkurzacz do zbierania wody 
Odkurzacz ma zbierać suche produkty oraz zasysać wodę, powinien posiadać clip do 
podłączenia węża strażackiego. Ciągłe zasysanie i przepompowywanie wody po akcjach 
gaśniczych lub z zalanych pomieszczeń (np. podczas usuwania skutków powodzi). Pojemność 
zbiornika odkurzacza min. 50 l. Napięcie 220-240 V. 
 

Ponadto w SWZ oraz załącznikach do niej, termin wykonania zamówienia zmienia się 
na następujące brzmienie: 
„Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie do 120 dni od 
dnia podpisania umowy – dla części I, II, III, do 40 dni od dnia podpisania – dla części IV, V, 
VI, VII, VIII, IX. Przedmiot zamówienia winien w ww. terminie zostać dostarczony do siedziby 
Zamawiającego, dotyczy wszystkich części.” 

 
Biorąc pod uwagę powyższe, w celu zapewnienia niezbędnego czasu do 

przygotowania oferty, Zamawiający przedłuża: 
 

1)termin składania ofert, z dnia 14 grudnia 2022 r. godz. 10.00 na dzień: 20 grudnia 2022 r., 
godz. 10.00. 
 
2)termin otwarcia ofert, z dnia 14 grudnia 2022 r. godz. 11.00 na dzień: 20 grudnia 2022 r., 
godz. 11.00. 
 
3)Wykonawca jest związany ofertą przez okres do dnia: 18 stycznia 2023 r.  
 
 
 

Powyższe zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia stanowią integralną część 
SWZ. Dostępne: http://www.bip.bytomodrzanski.pl/index.php/zamowienia-publiczne/52-
przetargi-aktualne 
 
 
W załączeniu: 
- formularz oferty  
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